
54004 

О внесении изменений в приложение 
1 к постановлению администрации 
Александровского муниципального 
округа № 587 от 01 июня 2022 г. «Об 
определении управляющей организа- 
ции для управления многоквартир- 
ными домами, в отношении которых 
собственниками помещений в много- 
квартирных домах не выбран способ 
управления такими домами или выб- 
ранный способ управления не реалии- 
зован, не определена управляющая 
организация» 
 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не 

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 

реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений 

в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 

Александровского муниципального округа № 587 от 01 июня 2022 г. «Об 

определении управляющей организации для управления многоквартирными 

домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных 

домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ 

управления не реализован, не определена управляющая организация» 

следующие изменения: 

– изложить строку 22 в следующей редакции: 

« 22 г. Александровск, 

ул. Кирова, д. 22 

1930 2 4 285,20 0,00 22,10 жилое/ 

шлакоб

етон 

ПО, 

ЭС, ГС 

19,34 » 

– изложить строку 23 в следующей редакции: 

840 04.08.2022 



 

54004 

2 

« 23 г. Александровск, 

ул. Кирова, д. 34 

1952 2 9 490,46 0,00 52,56 жилое/ 

дерево 

ЦО, 

ЭС 

18,04 » 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01 июня  

2022 г.. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа        О. Э. Лаврова 
 
 
 


